
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01

1 1842500025 Irsan Valensyah H H I H A H I H H H I H H I 93
2 2042500575 Amir Sodikin H H H A A H I A I A A A H A 50
3 2042500690 Figo Farhan Febriano H A A H H H H H I I I I H I 86
4 2142500020 Debby Mutiah H H A H H H H H H H H H H H 93
5 2142500038 Marcella Herdiani H H A H H H H H H H H H H H 93
6 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli H H I H H H H H A H I H H H 93
7 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela H H A H H H S H H H A H H H 86
8 2142500079 Shiery Shavilla Lubis H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2142500103 Fauziah Nuur Azizah H H A H H H H H H H H H H H 93
11 2142500111 La Zachra Nabilla H H A H H H H H H H S H H S 93
12 2142500129 Putri Dwi Apriyanti H S S A H H H H H H A H H H 86
13 2142500145 Andrew Arief Wibowo H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2142500152 Cindy Amanda Novita H I A H H H H H H H A H H H 86
15 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim H A A A A H I H H A A A H A 43
16 2142500178 Muhammad Rafly Rajab H A A S H H I A A A A A H A 43
17 2142500202 Nathalia Putri Andini Hukom H H I H H H H H H H H H H H 100
18 2142500236 Shafa Triana H H A H I H H H H H H I H H 93
19 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2142500301 Fariza Usman H H A H H H H H H H H H H H 93
22 2142500327 Muhammad Azka Thareq Adzikra Azis H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2142500350 Marvelyn Octavia H H H H H H S H H H H H H H 100
24 2142500384 Sarah Aprilia H H H H H H H H H H I H H H 100
25 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata H H A H H H H H H H H H H H 93
26 2142500400 Nusa Indah Nirwana Anak Ampun H H A H H H H H H H H H H I 93
27 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya H H H H H H A H H H H H H H 93
28 2142500442 I Gde Isha Masiha H H H H H H H H H A H I H A 86
29 2142500459 Putri Ramadhani H H A H H H H H H S H H H S 93
30 2142500467 Vanya Widyadhari H H S H H H A H H H S A H H 86
31 2142500517 Imelda H I I A A H H H H H H H H H 86
32 2142500525 Ika Djunia Khafifah H H A H H H H H H H S H H S 93
33 2142500533 Azwa Auliya Bilqist H A S S H H H H I S A H H H 86
34 2142500558 Rafi Althaf Naufal H A A A A H I H H A A A H A 43
35 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal H H H H A H H H H A H I H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2023 Pengalihan kelas Budo Budi Kilau Nuswantara

2 03-10-2023 Pengantar Negosiasi, Lobi, dan Diplomasi

3 10-10-2023 Diskusi Mengapa Melakukan Negosiasi dan Lobi?

4 17-10-2023 Framework dalam Negosiasi dan Lobi dan Presentasi Studi Kasus

5 24-10-2023 Strategi dan Pendekatan Negosiasi dan Kajian Studi Kasus

6 31-10-2023 Humanity Concert

7 07-11-2023 Prinsip, Teknik, dan Pola dalam Negosiasi dan Lobi

8 14-11-2023 Pengumpulan Materi UTS

9 21-11-2023 Presentasi UTS

10 28-11-2023 Lanjutan Presentasi UTS

11 05-12-2023 Praktik Public Speaking

12 12-12-2023 Memecahkan Masalah yang Berat dalam Negosiasi dan Lobi

13 19-12-2023 Pembelajaran Asinkronus

14 02-01-2024 Briefing Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500025 Irsan Valensyah 93 78 78 78 78 => B+
2 2042500575 Amir Sodikin 50 999 77 999 23 => -
3 2042500690 Figo Farhan Febriano 86 78 77 78 78 => B+
4 2142500020 Debby Mutiah 93 90 79 87 86 => A
5 2142500038 Marcella Herdiani 93 75 79 79 78 => B+
6 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli 93 75 85 88 83 => A-
7 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela 86 75 80 78 78 => B+
8 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 100 90 85 80 85 => A
9 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA 100 90 85 80 85 => A

10 2142500103 Fauziah Nuur Azizah 93 92 85 89 89 => A
11 2142500111 La Zachra Nabilla 93 92 82 80 84 => A-
12 2142500129 Putri Dwi Apriyanti 86 75 78 78 77 => B+
13 2142500145 Andrew Arief Wibowo 100 75 82 82 80 => A-
14 2142500152 Cindy Amanda Novita 86 75 85 88 83 => A-
15 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 43 999 999 999 0 => -
16 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 43 999 999 999 0 => -
17 2142500202 Nathalia Putri Andini Hukom 100 90 77 80 82 => A-
18 2142500236 Shafa Triana 93 90 80 82 84 => A-
19 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 92 86 87 88 => A
20 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 100 75 85 90 84 => A-
21 2142500301 Fariza Usman 93 90 82 82 84 => A-
22 2142500327 Muhammad Azka Thareq Adzikra Azis 100 90 88 82 86 => A
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23 2142500350 Marvelyn Octavia 100 92 83 82 85 => A
24 2142500384 Sarah Aprilia 100 90 82 84 85 => A
25 2142500392 Rysti Annisa Indah Permata 93 75 79 80 78 => B+
26 2142500400 Nusa Indah Nirwana Anak Ampun 93 90 77 78 81 => A-
27 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 93 90 79 78 82 => A-
28 2142500442 I Gde Isha Masiha 86 78 77 78 78 => B+
29 2142500459 Putri Ramadhani 93 90 77 82 83 => A-
30 2142500467 Vanya Widyadhari 86 90 80 78 82 => A-
31 2142500517 Imelda 86 90 77 78 81 => A-
32 2142500525 Ika Djunia Khafifah 93 75 88 87 84 => A-
33 2142500533 Azwa Auliya Bilqist 86 90 77 80 82 => A-
34 2142500558 Rafi Althaf Naufal 43 999 999 999 0 => -
35 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal 86 75 79 88 81 => A-
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